
AUianz ®ALLIANZ FLOTILA
'SKUPINOVÁ POJISTNÁ SMLOUVA Č. 898466656

089846665631

Pojistník (Vy)Pojistitel (my)
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A 
EKONOMICKÁ V ČESKÝCH BUDĚ

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S.
Sidlo Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8 
IČO 47 1159 71
Zapsaná v obchodnim rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 6, vložka 
1815
Bankovní spojeni 
Číslo účtu 
IBAN formát 
SWIFT code.
Kontoktní e-mail:

Sídlo Okružni 10/517, 37001 České Budějovice 
IČO 75081431
Tel

Číslo účtu 
Kontaktní e-moil

Pojištovaci makléř (osoba zastupující pojistníko)

RENOMIA, A.S.
Osoby zastupující pojistitele

Oprávněný no základě pojistnikem udělené plné moci sjednóvat Jeho jménem
jednotlivá pojištěni, iniciovat jejich změny nebo zánik
Sidlo/Trvalé bydliště Holondská 874/8,63900 Brno
IČO 48 39 13 01
Kontoktní e-moil

ING. JAN VÍCHA 
JUDR. JIŘÍ JIRSA

ředitel neživotního pojištěni

monažer outopojišténi

UZAVŘENÍ SMLOUVY
Pojistitel a pojistník uzavirojí tuto skupinovou pojistnou smlouvu č 898466656 (dále jen „Smlouva") Pojištěni sjednaná touto Smlouvou se řídi pojistnými podmínkami které 
(SOU obsahem přiložené brožury Allionz Flotila (ve verzi 2024) (dále jen .Pojistné podmínky").

2. První pojistné obd6bí pro každé následné sjednoné pojištěni počne plynout 
dnem jeho počátku uvedeným na Přihlášce Konec prvního pojistného období je 
shodný s koncem pojistného období Smlouvy, v jehož průběhu pojištěni vozidlo 
vzniklo Dalši pojistná období pojištění plynou shodně s pojistnými obdobími 
celé Smlouvy

3 Smlouvou se ujednovd placeni pojistného v pololetních splátkách
4 Počátek pojištění pro jednotlivé vozidlo nemůže být dřívější než počátek 

účinnosti Smlouvy

ČLÁNEK 1
Předmět Smlouvy
Předmětem Smlouvy je sjednávaní pojištěni k Souboru vozidel ve vlostnictví nebo 
držení Pojistníko (dále jen „Soubor"). Jednotlivá vozidla Souboru jsou 
specifikovóno prostřednictvím (hromadné) Přihlóšky do skupinové pojistné 
smlouvy Allionz Flotilo (dole jen „Přihláško'')

ČLÁNEK 2 fV
Vznik pojištěni, povinnosti smluvních stran
1. Přihláškou se rozumí nobidko no sjednání pojištění vyhotovená pojišťovacím 

zprostředkovatelem o odsouhlaseno Pojistnikem
2. Pojištěni kjednotlivému vozidlu vznikó okamžikem odeslaní Přihlášky no 

dohodnuté e-moilové adresy Pojistníko o Pojistitele. Přihláškou je možné 
sjednot i odložené počótky pojištěni

3. V připodé. zeje Přihláškou sjednáváno i pojištěni odpovědnosti z provozu 
vozidla, odešle Pojistitel Pojistníkovi společné s potvrzením o sjednáni pojištěni 
toké Zelenou kartu

4 Pojistnik prohlašuje, že sjednáním pojištění zobezpečuje svou oprávněnou 
potřebu ochrany před nebezpečími uvedenými ve Smlouvě V případě, že 
Pojistník sjednává pojištění ve prospěch jiných osob, potvrzuje, že má zájem i na 
ochraně těchto osob, jejich majetku či jiného zójmu

5 Pojistník bere na vědomi svoji povinnost seznámit tyto osoby s obsahem 
Smlouvy o všemi dalšími dokumenty, které jsou její součástí, a zovozuje se je jim 
předat

6. Správcem osobních udaju ve vztohu ke Smlouvě je Pojistitel. Zpracováni
osobních údajů je nezbytné pro účely uzavřeni Smlouvy Podrobné informoce o 
zpracováni osobních údajů (zejméno o účelu, době rozsahu nebo způsobu 
práce s nimi) jsou uvedeny v Předsmluvni informaci o dále na webových 
stránkách https://www allionz cz/vse-o-allianz/ochrona-osobnich-udoju html

7 Smlouvou lze sjednat pojištěni k vícero vozidlům, mojí-li téhož vlostníko, nebo 
téhož provozovatele, nebo pokud má Pojistník na uzavření Smlouvy pojistný 
zójem založený poskytnutím úvěru nebojmé obdobné finonční služby, jejímž 
účelem je nobyti vlastnického próvo k vozidlu.

8 Změnu rozsahu původně sjednaných pojištěni lze provést jejich sjednáním 
prostřednictvím nové Přihlášky Účinnosti nové sjednoného pojištěni dříve 
sjednané pojištěni zonikne

9 Změny sjednaných pojištěni lze provádět rovněž na základě písemne žodosti 
Pojistníko Požodovond změna je účinná nejdříve dnem. kdy Pojistitel 
Pojistníkovi akceptaci změny potvrdil, o to i prostředky elektronické 
komunikace

rw

ČLÁNEK 4 (Ti

O
Rozsah pojištění
Prostřednictvím Přihlášky vyplňované za využití softwaru Pojistitele o při 
respektováni Pojistitelem daných pravidel je možné k jednotlivým vozidlům 
Souboru sjednat nósledujici pojištěni
A. Pojištěni odpovědnosti z provozu vozidlo (dále jen „PR")

PR je možné sjednat s následujícími limity pojistného plněni
a) 70 000 000 Kč pro újmu ria zdraví nebo usmrcením a 70 000 000 Kč pro 
věcné škody a ušlý zisk,
b) 150 000 000 Kč pro újmu no zdraví nebo usmrcením o 150 0(K) (XX) Kč pro 
věcné škody a ušlý zisk
Opróvněnymi osobamijsou poškození v souladu se zákonem o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidlo, v platném znění
Společně s PR se sjednává Pojištěni zóklodní asistence Za opróvněné osoby se 
považují řidič a osoby přeprovovoné ve vozidle
Společně s PR se sjednává Právní poradenství no zóklodé veřejného příslibu Za 
oprávněné osoby se považují řidič o osoby přepravované ve vozidle.

B. Havarijní pojištění (dóle jen „HP")
HP lze sjednot pro libovolné pojistné nebezpečí uvedené v Pojistných 
podmínkách nebo jejich kombinaci s výjimkou pojistných nebezpečí odcizeni, 
vandalismu o poškozeni nebo zničení zoporkovoného vozidlo zvířetem, která 
musí být vždy sjednáno společně
Za oprávněnou osobu se považuje vlastník konkrétního vozidlo.
Společně s HP se sjednóvó Pojištěni základní asistence Za oprávněně osoby se 
povožuji řidič o osoby přepravované ve vozidle
Pro potřeby výpočtu pojistného HP se při sjednání pojištění vychází 
(nezávisle no stáří vozidla):
o) 2 ceny nového nebo ojetého vozidla včetně výbavy doložené fakturou 

vystovenou prodejcem nových nebo 0Jetýc^ vozidel v ČR, nebo

b) 2 ceny ojetého vozidlo včetně výbovy stanovené Pojistnikem no jeho vlastni 
odpovědnost.

c) z ceníku implementovaného v softwaru Pojistitele pro sjednáváni pojištěni 
Pojistná částko v HP odpovídá po celou dobu pojištěni obvyklé ceně vozidlo 
včetně výbavy, moximólně však výchozí ceně vozidlo zjištěné z faktury nebo 
stanovené Pojistnikem no jeho odpovědnost

(O

o

CO

Ln

ČLÁNEK 3
Doba pojištění, pojistné období
1 Tato Smlouvo se uzoviro no dobu neurčitou s pojistnými obdobím v trvám 

jednoho roku Počótek prvního pojistného období je totožný s dcitem účinnosti 
Smlouvy

1/3Skupmovcj smlouva 898466656



Jejich seznam naleznete na stránkách www allianz.cz/ochrana-udaju. Aby Vóm 
byly zasílaný jen zajímavé a užitečné nabídky, využijeme k jejich vytvoření 
a rozeslání Vose záklodní identifikační údaje a informace o produktech, ktere 
u nás máte sjednoné
Pokud v budoucnu zméníte názor, můžete zasílání těchto novinek kdykoli ukončit 
přes odkaz obsažený v každé elektronicky zasílané zprávě
Tento případný souhlas nahrazuje všechny souhlasy se zasíláním marketingových 
nobidek. které jste nóm případné v minulosti udělil při uzavírání Jiných pojistných 
smluv Je platný po dobu trvání Vašeho nejdelšiho smluvního vztahu s námi a 1 rok 
pojeho skončeni
Více informaci o zprocovónl osobních udaju (zejméno o účelech dobé, rozsahu 
nebo způsobů práce s nimi) naleznete v Předsmluvní informaci

Pojistnikje oprávněn v souvislosti s poklesem ceny vozidla žódat Pojistitele vždy 
ke konci pojistného období o přepočet výše pojistného formou ukončení všech 
stávajících o sjednáním nových pojištění k témuž vozidlu

Doplňková pojištěni:
o) Pojištěni skel vozidlo

Za opróvnénou osobu se považuje vlostník konkrétního vozidía. 
b) Pojištěni zavazadel ve vozidle - je možné ho sjednat a může trvat pouze 

společné s HP
Zo oprovnéné osoby se považují vlastnící zavazadel no které se pojištěni 
vztahuje
Pojištěni pro připod uhrody náklodu za nájem náhradního vozidla 
Za oprávněnou osobu se považuje oprávněný uživatel vozidlo

d) Pojištěni pro připod škody na vozidle způsobené provozem jiného 
vozidla - je možné ho sjednot a může trvat pouze společně s PR 
Za oprávněnou osobu se povožuje vlastník konkrétního vozidlo.

e) Pojištěni asistence PLUS
Za opróvnéné osoby se považují řidič o osoby přepravované ve vozidle 

C. Úrozové pojištěni osob ve vozidle
Úrazové pojištěni osob ve vozidle lze sjednat alternotldě pouze pro řidiče, 
nebo pro všechny osoby přepravované ve vozidle mox s trojnásobkem 
zóklodnich pojistných částek pro vozidlo do 25 mist k sezeni, s dvojnásobkem 
základních pojistných čóstek pro vozidlo do 35 míst k sezeni

jednondsobkem základních pojistných čóstek pro vozidlo do 75 mist k 
--'i Pro sjednóni pojištěni k vozidlům s počtem míst k sezení vyšším než 75 je 

třeba vždy předchozího písemného souhlasu Pojistitele Bez jeho předchozího 
písemného souhlosu ke vzniku pojištěni nedojde 
Za oprávněné osoby se považuji řidič resp i dolši osoby přeprovovoné ve 
vozidle

o
ČLÁNEK 7
Závěrečná ustanoveni
1 Tato Smlouva dle výslovné dohody smluvních stron zaniká:

o) výpovědi Pojistniko nebo Pojistitele do dvou mésiců ode dne uzavření 
Smlouvy; dnem doručení výpovědi počíná běžet osmidenní výpovědní 
dobo, jejími uplynutím Smlouvo zaniká 

bj vypovědí Pojistníko nebo Pojistitele ke kono pojistného období, výpověd 
musí být doručena druhé smluvní straně alespoň šest týdnu před jeho 
uplynutím, jinok je neplotnó,

c) uplatněním nesouhlasu Pojistniko se změnou pojistného pro již sjednonó 
pojištěni no další pojistné obdobi ve Ihuté jednoho měsíce ode dne, kdy 

o jejich změně dozvěděl Smlouvo zonikne, o to uplynutím
zejíciho pojistnému období, ve kterém mělo 
k úpravě pojistného,

o s
sesezeni pojistného obdob 
z důvodu těchto z

inovené Pojistitelem v upomínce k zaplacenid) marným uplynutír^^^^^
pojistného nebo je'n^ast^oručené Pojistnikovi, toto (hutá nesmí být 
kratší než jeden měsíc o upomínka Pojistitele musí obsahovat upozorněni 

zánik pojištění v případě nezaploceni dlužného pojistného, lhůtu 
stonovenou Pojistitelem v upomínce k zaplaceni pojistného nebo jeho 
části lze před jejím uplynutím dohodou prodloužit.

ria
ČLÁNEK 5
Pojistné, slevy o přirážky
1 Při Sjednání pojištěni ke konkrétnímu vozidlu Souboru se při kalkulaci pojistného 

vychází ze sazeb Pojistitele, které jsou plotně v dobé sjednání konkrétního 
pojištěni

2 Ujednávoji se flotilové slevy / přirážky uplatňované při kalkulaci ročnířio 
pojistného u těchto pojištění
PR - slevo 20%
HP - slevo 56%
Úrazové pojištění osob ve vozidle - slevo 80%
lokto stanovené flotilové slevy / přiróžky jsou platné po dobu prvního 
pojistného obdobi

3 Pojistitel je oprávněn v souvislosti se změnou podmínek rozhodných pro 
stonoveni výše pojistného provódét průběžné úprovy způsobů stanoveni výše 
pojistného pro nové sjednóvar^á pojištění o s účinností od počátku nejbližšího 
následného pojistného obdobi i projiž sjednaná pojištěni včetně úpravy
v odst 1 tohoto článku uvedených flotilových slev / přirážek 
V tokovem případě je Pojistitel povinen oznómit Pojistnikovi tyto úpravy 
vztohujici se k již sjednaným pojištěním o ke změně flotilových slev o přirážek 
nejpozději dva měsíce před jejich účinností Pokud Pojistník s některou z těchto 

nesouhlasí, je oprávněn postupovot dle odst 1 pism cí Závěrečných 
ustanoveni této Smlouvy

4 Ujednáva se neuplatňovaní systému bonus/molus v PR i HP a v HP 
neposkytováni slev za zabezpečeni vozidlo

5 Pojistitel provádí předpis (vyúčtovóni) pojistného ve výši odpovídající 
dohodnutému intervalu ploceni pojistného, o to vždy pro celý Soubor najednou 
Odchylně od Pojistných podmínek se ujedndvá. že pojistné je splatné k dotu 
splatnosti uvedenému na tomto předpisu (vyúčtování) pojistného

6 Zaplaceným pojistným uhrazuje Pojistitel své pohledávky no pojistném 
v porodí, vjokém po sobě vznikly

7 Úhradu pojistného provodí Pojistník bezhotovostně no zokladě Pojistiteiem 
vyhotoveného vyúčtovóni pojistného zo celý Soubor Pojistné se považuje zo 
uhrazené jeho připsáním, no určený účet Pojistitele

8 Zonikne-li některé z pojišténijednotlivých vozidel před uplynutím doby, za 
kterou bylo pojistně zoplaceno. mó Pojistitel odchylné od Pojistných podmínek 
právo no příslušné pojistné pouze zo dobu trváni pojištěni

e) zánikem všech pojištěni celého Souboru sjednaných v rámci Smlouvy,

f) písemnou dohodou obou smluvních stran
Zánikem Smlouvy zanikají současně všechna pojištění celého Souboru 
sjednáno v rómci Smlouvy

2 Jednotlivá pojištěni každého vozidlo zonikoji i samostatné v souladu 
s přislušnými právními předpisy o Pojistnými podminkomi, kterými se 
předmětná pojištěni řídi

3 Veškeré změny o doplňky Smlouvy nod rómec postupu dle čl 2 Smlouvy mohou 
být provedeny pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran

4 Pojistník podpisem Smlouvy stvrzuje, že mu byly s dostatečným čosovym 
předstihem před uzavřením Smlouvy předány Pojistné podmínky, že s nimi byl 
seznómen o že jejich obsohu rozumí o souhlosi s mm

5 Pojistník současně prohlošuje, že všechny jím uvedené údaje ve Smlouvě jsou 
pravdivé o úplné o že si je vědom své povinnosti písemně informovat Pojistitele 
o každé jejich zrněné

6 Smluvní strany ujednávoji, že se no vztah založený Smlouvou nepoužiji 
ustanoveni týkojíci se odheznich smluv (tč § 1799 o § 1800 zók č 89/2012 Sb) 
To neplatí, pokud Pojistník není podnikolelem ve smyslu
§420zók č 89/2012Sb

7 Odchylně od Pojistných podmínek, které jsou součásti této Smlouvy, se pro 
komunikaci rnezi Pojistitelem o Pojistnikem ujednávo možnost zosilóni 
písemnosti elektronicky v souladu s právními předpisy no e-moilovou adresu 
předem určenou smluvními stranami Pojistník je za timto účelem povinen 
Pojistiteli sdělit aktuální e-moilovou adresu pro doručování písemnosti, k níž má 
pravidelný přistup o která je chráněno proti zneužiti Q přístupu třetích osob 
Pojistník bere no vědomi, že mu budou elektronicky zasílány ty písemnosti.
u kterých tuto formu připouští právní předpisy o zároveň je to z technického 
hledisko možrié, o že ostatní písemnosti mu budou zasílány no jeho poštovní 
adresu Elektronická korespondence Pojistníkovi umožni dostóvot písemnosti 
související se správou všech jeho pojistných smluv uzovřených s Pojistitelem 
o smluv uzavřených s Allionz penzijní společnosti prostřednictvím jeho 
outonzočni e-moilove odresy uvedené no této Smlouvě Písemnost (zejména 
notifikočni zprávy) odesilatele doručovaná no e-mai(ovou adresu se považuje 

doručenou dnem jejiho odeslání odesilatelem, i když adresát neměl možnost 
obsohem písemnosti seznámit Neoznámení oktuólni e-moilové adresy jde 

k tíži strany, kteró tuto povinnost porušila
8 Smlouva je vyhotoveno dle dohody smluvních stran ve třech stejnopisech, 

přičemž koždo ze smluvních stron obdrží po jednom vyhotoveni.

uprav

zo
se s

ČLÁNEK 6
Souhlas se zasilónim marketingových nabídek
□ Souhlasíte [xj Nesouhlosite oby Vom byly zosilóny marketingové nabídky 
produktu o služeb nošich obchodních partneru, o to dopisem nebo elektronicky

9 Smlouva nabývá účinnosti dne 1 6 2024

PŘÍLOHY
(jejich distribuce je zajišfováno Pojistitelem a současné jsou dostupné ke staženi na
1. Brožura AlUanz Flotila

webové adrese www ollionz cz)

2/3Skupino/ó smL ,uvu 898466656



o 9 -C5-
Podpis pojistnika nebo oprávněného 

zástupce
Místo podpisu pojistniko nebo 

opróvnéného zástupce
Datum podpisu pojlstniko nebo 

oprávněného zóstupc e

Místo podpisu pojišťovacího makléře Datum podpisu pojišťovacího makieře Podpis pojištovocího mokléře

Místo podpisu pojistitele nebo 
oprávněného zástupce

Podpis pojistitele nebo oprávněného 
zóstupce

Podpis pojistitele nebo oprávněného 
zóstupce

Datum podpisu pojistitele nebo 
oprávněného zástupce

Skupmovo smlouva 898466656 3/3



ALLIANZ FLOTILA Allianz @
PŘIHLÁŠKA (HROMADNÁ PŘIHLÁŠKA) 
KE SKUPINOVÉ SMLOUVĚ Č.898466656

Pojistitel Samostatný pojišťovací zprostředkovatel

ALLIANZ POJIŠŤOVNA, A. S. RENOMIA, A.S.
Ke Štvanici 656/3,186 00 Praha 8
IČO 47 11 59 71 obchodní rejstřík u Městského soudu v Praze, oddíl B vložka 1815

Holandsko 874/8, 63900 Brno 
IČO. 48 39 13 01 
e-mail. <

Pojistnik (zájemce o pojištění)
VYSOKÁ ŠKOLA TECHNICKÁ A 
EKONOMICKÁ V ČESKÝCH BUDĚ
Okružní 10/517, 37001 České Budějovice 
IČO. 75081431 
e-mail i

SLOVNÍK ZKRATEK
N v = náhradní vozidloPR - povinné ručení 

HP : hovorijní pojištění

SPECIÁLNÍ ROZSAH POJIŠTĚNÍ
HP NESPRÁVNÁ OBSLUHA
Neuplatněni výluky na škody způsobené nerespektovóním výrobcem vozidla, jeho 
čósti nebo výbavy stanovené obsluhy v podobě nezajištěni ramene hydraulické 
ruky před jízdou, přetíženi vozidlo nebo nesprávného rozloženi přepravovaného 
nakladu nebo nezajištěni přepravovaného nakladu
HPSKLÁPÉČKY
Neuplotnéni výluky no škody vzniklé v důsledku sklápění, včetně škod vzniklých 
následkem neodjištěnijisticího čepu nádrže kontejneru nebo korby před 
sklápěním
HP PRACOVNÍ STROJ
Neuplatněni výluky no škody mající původ v činnosti silničního vozidlo jako 
pracovního stroje druhu - zvedací plošina, hydroulická ruka, radlice na sníh, 
zametači stroj - způsobené chybou jeho obsluhy

GAP
Havorijni pojištění s omezeným snižováním pojistného plněni z důvodu poklesu 
obvyklé ceny vozidlo.
Varianta GAP: pořizovací ceno bez omezení formy vlastnictví vozidla 
Pojistná částka po dobu prvních tři let trváni od počátku pojištěni odpovidó 
o) pořizovod ceně vozidla z faktury vyslovené vlastníkovi vozidla prodejcem 

nových vozidel v ČR (dále jen „pořizovací cena vozidlo") - pokud obvyklá cena 
vozidla neklesne pod 50% jeho pořizovací ceny, 

b) obvyklé ceně vozidlo navýšené o 50 % pořizovací ceny vozidlo - pokud obvykla 
cena vozidla klesne pod 50% jeho pořizovací ceny 

Po uplynuti tri tet irvóni pojištěni odpovidó pojistná částka obvyklé ceně vozidla 
včetně jeho výbavy.

rg

o

o

SEZNAM VOZID ccO)

číslo pojištěni

794048846
794048850
794048861
794048872
794048883
794048894
794048905
794048916
794048920
794048931
794048942
794048953
794048964

794048975
794048986

794048990
794049001
794049012
794049023

Skupinová smlouva 898466656 Dúti.r,-. a čas odesláni Přihlášky pC'jistnikovi a pojistiteli 18 04 2024,14 441/11



ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048846

ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048850
fM

o

O

co

fN

• I u.a RP8466656 2/11 LHitnrr, o čas ode*sl6ni PřiNasky poiistnik{jvm (joMSTiteli 18 04 2024 14 44



ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048861

ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048872

Skupinové smlouvo. 8984666S6 3/11 a cos odešlém Přihlášky pojistnikovi a pojistiteli 18 04 2024 14:44



ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048883

ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048894

St $rrilc ij\c) 898466656 4/11 luituíT o č(ji rjdeiláhi Přihlášky poiiitriiki VI u pc”'St!te(i 18042024 1444



ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048905

ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048916

L'i ilurr. a čas odeslatn Pniilašky po|istriikovi a pO)istiteli 18 04 2024 14 44Skupinovó smlouva 898466686 5/11



ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048920

ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048931

Skupinová smlou-.ci 8984666SÓ 6/11 Datum L'ii'iudf‘=i(cini Přihlošk\ pi.i|iátriikuvi O pO|istit€>li 18 04 2024, 14 44



ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048942

ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048953

DnlurTi ij čas udeslarn PřiMošky poiistnlkovi a pojistiteli 18 04 2024, 14 44SkupuiovCj smlouva 898466656 7/11



ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048964

ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048975

L—>gtVlTy«—

ías odesláni Pnhlašky pojistnikovi a pojistiteli 18 04 2024. 14 448/11 aSkupinová smlouvu 8984666S6



ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048986

ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794048990

Skupinová smlouva 8984666S6 Cjiituni -j ros ofles1ó['i Fnhlašky pcijistrnkc upoj:st!teli 18.04 2024, 14449/11



ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794049001

ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794049012

S^uplno.'á íirTil. 898466656 10/11 I 'ideslrjM Pnhloíkv pun^iinK ,̂ n pfi|isriteli 18 04 2024 14 44



ČÍSLO POJIŠTĚNÍ 794049023

246 270 Kč 
123 139 Kč

CELKOVÉ ROČNÍ POJISTNÉ 

CELKOVÉ POLOLETNÍ POJISTNÉ

OSTATNÍ INFORMACE
Sjednáním pojištěni za využiti této (hromodné) přihlóšky se ujednóvá, že pojištění 
k jednotlivým vozidlům vzniká odesláním této (hromadné) přihlášky na 
dohodnutou e-mailovou odresu pojistníka o pojistitele, pokud není přihláškou 
sjednán odložený počátek pojištění.
Pojistnik si je vědom specifického způsobu sjednáni pojištěni na zaklade léto 
hromadné přihlášky a také toho. že nabídko pojistitele vychozi výhrodné z 
požadavku a udoiu jim poskytnutých

Pojistmk prohlašuje, že údaje, parametry a požadavky tykající se pojištěni 
uvedených v přihlášce odpovídají jeho pojistnému zájmu a potřebě
Ddle pojistnik prohlašuje, že v případě, kdy je pojištěný odlišný od pojistniko 
seznámit pojištěného se základními informacemi o pojištění o že s ním parometry 
pojištěni projednol a odsouhlasili si Je To neplotí. pokud nejsou pojištěné osoby 
dopředu známy
Pojistnik bere na vědomí neposkytováni slev za vyhovení vozidla zabezpečovacím 
zařízením s tím. že tato změna je promítnuta do pojistných sazeb na pojištěni pro 
případ odcizeni

Mgr Hano Svatošovo
Senior manažer správy pojištěni a penze

St upi"'.' . ' I u 8984666S6 11/11 1 í ..li udeslni I H''t'i'iškv pu];St'vk opn],it,teli 18 04 2024.14 4 1



Pojištění vozidel
Informační dokument o pojistném produktu

Pojistitel: Allianz pojišťovna, a. s. Produkt: Aitíanz Flotila

tí nejdůležitéjších vlastností pojistného produktu. Uvedené informace nejsou z důvodu rozsahu 
'íte v předsmluvní informaci a v pojistných podmínkách. Konkrétní nastavení Vašeho pojištění

V tomto dokumentu si můžete přečíst stručrlj^ 
dokumentu kompletní. Podrobné informaceK 
naleznete v pojistné smlouvě nebo na pojistce.

O jaký druh pojištění se jedná?
Povinné ručení - díky němu uhradíme škod/ijiteré způsobíte provozem svého vozidla 
Havarijní pojištění - díky němu uhradíme škody na Vašem vozidle vzniklé například při dopravní nehodě, 
krádeží nebo živelní událostí, Jako Jsou třeba kroupy 
Další volitelná pojištění - ta nejdůležitější uvádíme níže

Na co se pojištění nevztahuje?Co je předmětem pojištění?
J z povinného ručení nezaplatíme zejména:

X újmu, kterou utrpěl řidič vozidla, ale jen z části, která 
vznikla Jeho vinou

X škodu na vozidle, Jehož provozem tato škoda vznikla 
X škodu vzniklou mezi motorovým vozidlem a přívěsem 

nebo návěsem

V havarijním pojištění a pojištění skel nebudeme hradit 
například škody, které vznikly:

X při řízení vozidla osobou bez řidičského oprávnění, pod 
vlivem alkoholu nebo Jiných návykových látek 

X Jen na pneumatikách bezjiného poškození na 
pohonných hmotách jejich odcizením, únikem nebo 
znehodnocením

X přirozeným opotřebením, neodbornou manipulací 
$ vozidlem

X vadou, která byla na vozidle už před sjednáním pojištění 
X v době, kdy vozidlo nemělo český technický průkaz, 

české osvědčení o registraci vozidla nebo platné v EU 
vydané prohlášení o shodě {tzv. COC list)

X na dálničních známkách, ochranných fóliích, otvíracím 
mechanismu a podobně (platí Jen pro pojištění skel)

Úrazové pojištění se nevztahuje například na:
X úrazy vzniklé při řízení pojištěného vozidla po požití 

alkoholu nebo jiných návykových látek

V rámci asistenčních služeb nehradíme zejména náklady: 
X zaplacené bez souhlasu naší asistenční centrály
X související se zanedbanou údržbou vozidla

Povinné ručení
-/ úhrad íme škody, které způsobíte provozem svého 

vozidla
/ Jedná se zejména o újmu vzniklou ublížením na zdraví 

nebo usmrcením, náklady spojené s péčí o zdraví 
zraněného zvířete, škodu na majetku a ušlý zisk 

y škodu za Vás uhradíme až do výše zvolených limitů

Havarijní pojištění
■/ uhradíme škody na Vašem vozidle, které mohou 

být způsobené havárií, živelní událostí, odcizením, 
vandalismem, srážkou vozidla se zvířetem nebo 
poškozením zaparkovaného vozidla zvířetem

V škodu uhradíme až do výše aktuální tržní ceny vozidla, 
při sjednaném havarijním pojištění s GAP až do výše 
pořizovací ceny nového vozidla (GAP Je možné sjednat pro 
vozidla do stáří půl roku a platí 3 roky od počátku pojištění)

Pojištění skel vozidla
^ uhradíme škody na všech oknech Vašeho vozidla včetně 

střešního okna, například po havárií, v důsledku živelní 
události nebo vandalismu

y škodu uhradíme až do výše zvoleného limitu pojistného 
plnění

Úrazové pojištění osob ve vozidle
V úrazové pojištění lze sjednat pro řidiče nebo pro celou 

posádku

Asistenční služby
/ zajistíme Vám zejména opravu vozidla na místě, odtah 

vozidla a odvoz posádky, úschovu nepojízdného vozidla, 
zapůjčení náhradního vozidla osobního automobilu 

y základní asistenční služby jsou automatickou součástí 
každého povinného ručení a havarijního pojištění ALLRISK 
náklady uhradíme do zvoleného limitu 

Pojištění právního poradenství 
i/ právník na telefonu Vám poradí 24 hodin denně

Existují nějaká omezení v pojistném 
krytí?
! U havarijního pojištění ALLRISK se na Škodě podílíte 

částkou, které se říká spoluúčast; výši spoluúčasti si 
zvolíte při sjednání pojištění z nabízených možností 

! Z úrazového pojištění osob vyplatíme méně, pokud: 
osoba nebyla připoutaná osoba, která utrpěla úraz, 
nebyla při pojistné události na sedadle připoutána 
bezpečnostním pásem nebo dětským zádržným 
systémem



Kde je moje pojištění platné?
Povinné ručení Je platné na území:
/ všech členských států EU, EHP a dalších států vyznačených na zelené kartě 
Havarijní pojištění, pojištění skel, asistenční služby a právní poradenství jsou platné na území: 
y Evropy (včetně celéhoTurecka) s výjimkou Běloruska, Moldavská, Ruska a Ukrajiny 
Přímá likvidace je platná na území: 
y pouze České republiky
Úrazové pojištění osob ve vozidle je platné na území:
/ celého světa

Vtlllkl

Jaké mám povinnosti?
Pří sjednávání pojištění musíte především:
• uvádět vždy pravdivé a úplné informace, na které se Vás ptáme
• umožnit nám zjistit technický stav vozidla prohlídkou

Během trvání pojištění musíte zejmé^:
• dbát na to, aby žádná škoda nevzniká

• udržovat vozidlo v řádném technickém stavu
• při opouštění vozidlo zamykat a aktivovat jeho případné zabezpečení
• platit včas a v plné výši částku, kterou Jsme si ujednali
• co nejdříve nás informovat o jakékoliv změně údajů uvedených ve smlouvě

Při škodě musíte především:
• učinit nutná opatření, aby se škoda dále nezvětšovala
• nahlásit nehodu policii, pokud to vyžaduje zákon a dáte vždy v případě odcizení nebo vandalismu
• bez zbytečného odkladu nám oznámit vznik škody a pravdivé popsat okolnosti jejího vzniku a její rozsah
• poskytnout nám všechny potřebné dokumenty (včetně Záznamu o nehodě) a informace o škodě, umožnit nám provést prohlídku 

vozidla a další šetření okolností vzniku Škody
■ informovat nás, jestli máte vozidlo pojištěné ještě u jiné pojišťovny
• (z havarijního pojištěnQ nechat opravit vozidlo podle našich pokynů
• (z havarijního pojištěnO v případě odcizení vozidla nám odevzdat doklady od vozidla a veškeré klíče
• (z povinného ručenO sdělit nám, že proti Vám poškozený nebo například soud požaduje náhradu újmy nebo že proti Vám bylo zahájeno 

správní nebo trestní řízení a dále postupovat podle našich pokynů

U škody, kterou jste způsobil Vy, musíte doložit poškozenému:
• své osobní údaje (jméno, příjmení, bydliště, resp. název a sídlo firmy)
• údaje o vlastníkovi a provozovateli vozidla
• údaje o nás, číslo pojistné smlouvy a SPZ, VIN nebo výrobní číslo vozidla, jehož provozem byla škoda způsobená

Kdy a jak platit?
Platby za pojištění, takzvané pojistné, platíte pravidelné po celou dobu trvání pojištění.
Platit můžete v závislosti na verzi pojistné smlouvy např. převodem z účtu nebo platební kartou na našich 
vybraných pobočkách.

Kdy pojistné krytí začíná a končí?
Pojištění začíná:
• okamžikem odeslání Přihlášky na dohodnuté e-mailové adresy Pojistníka a Pojistitele, Přihláškou je možné sjednat i 

počátek pojištění.
Pojištění může skončit zejména:
• dnem konce pojištění uvedeným ve smlouvě, pokud je pojištění sjednáno na dobu určitou
• odcizením vozidla, jeho zánikem nebo vyřazením z evidence
• pokud byste neplatili pojistné; v takovém případě Vám pošleme upomínku, kde bude uvedena lhůta pro zaplacení a jestliže 

nezaplatíte ani v této lhůtě, pojištění zanikne

Jak mohu pojíšténí ukončit?
Pojištění můžete ukončit zejména:
• oznámením pojistiteli, že z důvodu, že již nemáte potřebu pojistné ochrany, nemáte na pojištění zájem, dnem oznámení pojištění zanikne
• jeho výpovědí:

- k poslednímu dni ročního pojistného období, které je uvedené ve smlouvě jako výroční den; výpovědném musí být doručena 
nejpozději 6 týdnů před koncem pojistného období, jinak pojištění ukončíme až ke konci dalšího pojistného období

- do 2 měsíců od uzavření pojistné smlouvy; pojištění zanikne po 8 dnech od data doručení výpovědi
- do 3 měsíců od nahlášení škody z tohoto pojištění; pojištění zanikne po měsíci od data doručení výpovědi

• dohodou s námi
• odstoupením od pojistné smlouvy
Další způsoby a přesné podmínky zániku pojištění jsou popsané v pojistných podmínkách nebo v občanském zákoníku.

Platný od 1.3.2024.


